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2011-2012 sezonu süper liginin play-off esasına göre oynanacağı, 21 ağustos 2011 tarihli iftar 
yemeğinde sayın TFF Başkanı’nca açıklanmış olmasına, 23 ağustos 2011 günü federasyon ile 
süper lig kulüplerinin başkan ve temsilcilerine, müzakeresiz, "tefhim" edilmiş ve 25 ağustos 2011 
günü de süper lig fikstür çekimi sırasında bu play-off sisteminin işleyişi sözlü olarak izah edilmiş 
olmasına ve “play-off statüsü” diye ilgili açıklama metnine aşağıdaki metin (*) konmuş olmasına 
rağmen bu hususu yürürlüğe koyacak olan hukuki gerek (yani, Süper Lig Müsabakaları Statüsü 
değişikliği) usulüne uygun şekilde hâlâ yerine getirilmemiştir. 
 
Türkiye Futbol Federasyonu Süper Lig Müsabakaları Statüsü’nde, “play-off” sistemine ilişkin  
değişiklik ve ilavelerin yapılarak, TFF resmi internet sitesinde yayınlanması gerektiğini; aksi halde 
statüsünde gerekli değişiklikler yapılarak yürürlüğe konulmamış bir sistemin uygulandığı Süper 
Lig’de oynanacak müsabakaların, hukuken yoklukla sakatlanmış olacağını ilgililere hatırlatır, 
kamuoyunun da dikkatine sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 

SPOR HUKUKU ENSTİTÜSÜ 

(*)   
 
“Play-off statüsü 
 
34 haftalık periyodun ardından play-off uygulamasına geçilecek. Ligi ilk 4 sırada bitiren takımlar çift 
maçlı lig usulü "Play-Off Şampiyonluk Grubu"nu oluşturacak. 34 haftalık lig periyodunu lider olarak 
tamamlayan takım Şampiyonlar Ligi'ne ön elemeden veya gruplara direkt katılma hakkını kazanma 
avantajına sahip olacak. Normal sezonun lideri olan takım, play-off grubunu 3. ya da 4. bitirse bile 
UEFA Şampiyonlar Ligi ön eleme müsabakalarını oynamaya hak kazanacak.  
 
Play-off grubunu birinci olarak bitiren kulüp ise 2011-2012 sezonunda Spor Toto Süper Lig şampiyonu 
olacak ve Şampiyonlar Ligi gruplarına direkt katılmaya hak kazanacak. Eğer normal sezon lideri, 
play-off grubunu da şampiyon tamamlarsa, play-off grubunun ikincisi, Şampiyonlar Ligi ön eleme turu 
oynamaya hak kazanacak.” 
 
[Açıklamanın yer aldığı adres:  http://www.tff.org/Default.aspx?pageId=200&ftxtId=13270 ] 
 


